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Az Első Minőségi Sertéshústermelő Gaz-
daszövetkezet (EMSG) programjával ismerke-
dett Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszter 
és Czerván György államtitkár pénteken Tá-
piószentmártonban, ahol részt vettek a szövet-
kezet első közgyűlésén is.

A közelmúltban megalakult gazdaszövetke-
zet vezetőivel folytatott megbeszélésen részt vett 
Horváth István, a sertésprogramot felügyelő 
miniszteri biztos is. Az új gazdaszövetkezet 
megalakulása is azt szolgálja, hogy a sertésága-
zatban erősödjön a szervezettség, és a termelők, 
feldolgozók összefogása hatékonyabb legyen – 

Az új gazdaszövet-
kezettel tárgyalt 

Fazekas Sándor és 
Czerván György

hangsúlyozta Fazekas Sándor a megbeszélést követő 
közös sajtótájékoztatón. 

A miniszter emlékeztetett arra, hogy a tavaly el-
fogadott sertésprogram célja, hogy az elkövetkező öt 
évben a duplájára, 6 millióra emelkedjen a sertések 
száma. Hozzátette: a múlt év második felében már nö-
vekedésnek indult a sertésszám.

Az E.ON gázüzletágának megszerzése össze-
függ a rezsicsökkentéssel is. Orbán Viktor mi-
niszterelnök kifejtette, hogy minél több eszköz 
– erőmű, gázvezeték, gáztároló – van a kormány 
kezében, annál több lehetőség nyílik a lakossági 
terhek mérséklésére. Elmondta, hogy a kabinet a 
továbbiakban is kitart a rezsicsökkentés mellett. 

A kormányfő ezzel megerősítette Lázár J ános 
miniszterelnökséget vezető államtitkár szavait, 
aki egy fórumon arról beszél, hogy a januári 10%-

os lakossági gáz-, áram-, távhőtarifa-csökkentés 
után 2014 nyaráig még további 30%-os mérsék-
lést tartana indokoltnak. 

Minden magyar családnak jól jön a 10%-os 
villany-, gáz-, és távhőcsökkentés, amit a kor-
mány már megvalósított. Sajnálatos, hogy a szo-
cialisták kezdetben a szolgáltató oldalára álltak, 
később nagyobb mérséklést szorgalmaztak, most 
pedig arról beszélnek, hogy úgy rossz az egész, 
ahogy van. 

Az EMSG elnöke Kocsi János ismer-
tette, hogy 200-500-as kocatelepek építése 
szükséges ahhoz, hogy a program sikeres 
legyen. Ehhez pedig 100 ilyen telepet kel-
lene megépíteni.

szerkesztőség

folytatás a következő oldalon

A kormány a nemzeti vagyon visszaszerzéséért dolgozik

A  M I  H Á R Y  K É P Ü N K

Felhívjuk a � gyelmet a Magyar Ener-
gia Hivatal által működtetett zöldszámra: 
06  80  205  386. A hivatal munkatársai minden 
megkeresésre válaszolnak a rezsidíjak, csökken-
tése számításával és a számlákon lévő adatok 
értelmezésével kapcsolatosan. Ha alaposabb át-
tekintést igényel a felvetés, írásban rögzítik és 3 
napon belül megválaszolják azt.

szerkesztőség

A nagykátai Zeneiskolában mű-
ködő MUZSIKA SZÍNHÁZ 2013 
januárjában harmadszor is színpadra 
vitte Kodály Zoltán Háry János dal-
játékából és a Jankovics Marcell-féle 
rajz� lmből a társulatra alakított zenés 
képeket. Majd száz ember dolgozott 
az előadásban! Vizsgázott a műből 
az iskola magánének tanszaka, szol-
fézscsoportos tanulók, a kamara-
szimfonikus zenekar, segítségül híva 
a zenetanárokat, külsős szereplőket, 
a Nagykáta Színjátszó tagjait, volt nö-
vendékeket, szülőket, támogatókat. 

Honnan jött a gondolat, hogy 
ilyen nagyszabású művet válasszunk? 
Olyan hazudós-e a nagykátai Háry 
János is, ahogy általában tartják?

Az előző, Kapitány dala musical sikere után 
Kodály Zoltán születésének 130. évében sze-
rettünk volna olyan darabbal foglalkozni, ami 
igazán a miénk: magyar mű, iskolai tananyag, 
és felemel, összeköt, üzenete van. A Háry János 
zenei világában csodálatosan egyesül az európai 
klasszikus zenei hagyomány a magyar népzené-
vel, dalok Nyitrától az Alföldön át Bukovináig, 
bécsi zongora a furulyaszóval és cimbalommal, 
mindez 20. századi kodályi hangzatokkal fűsze-
rezve. 

Háry János jellemét a legtöbb feldolgozás-
ban nagyotmondó, hazudós alaknak beállítva 
láttam, olyannak, aki még maga sem veszi ko-
molyan, amit mond. A mi Háry-képünk inkább 
a rajz� lmbeli legendás alakhoz áll közel, a hős, 
aki a magyar népi lélek vágyálmait a mesében 
legalább valóra válthatta. Olvassák el Moser Zol-
tán: Mesében és fényben című írását is, melyben 
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díszteremben. Utána az aulában igazi élő 
táncházi muzsikára rophattuk a Góbé ze-
nekarral, s ha jól számolom, a hatodik, a 
pótvonalat is igénybe kell vennem, ha le 
akarom kottázni a Tóth Ilkó Zsuzsi - Oldal 
Attila kabaréjeleneteket is, amelyek késő 
este szórakoztatták a közönséget. A képeket 
megtekinthetik a tapiokultura.hu interne-
tes oldalon is. Köszönet érte Teréki Krisz-
tiánnak, és látogassanak el a zeneiskola 
Nagykáta facebook lapjára is. 

Igazán örülünk, hogy ennyien betértek 
az iskolánk tágra nyitott kapuján, s akik 
először jártak itt, talán bátrabban beirat-
koznak hozzánk megtanulni, alkalmazni az 
öt vonal tudományát!

Lakatos Ági

a mű születésének körülményeit taglalja, talált valódi hárykat is, győzel-
met is, amelyből a legenda születhetett. A cikk megjelenik a Muzsika Szín-
ház képes kiadványában is a zeneiskolában. 

A rajz� lm szövegvilága lehetőséget adott, hogy a történelmi téma 
befogadható legyen. A humor is megcsillanhatott Oldal Attila nagyszerű 
rendezésében és színészi alakításában.

A huszárok tánca és lendülete Szekeres Petiék remek előadásában 
sokakat elragadott. Jó lett volna, ha még több zeneiskolást rávehetünk a 
mozgásra, hogy még több erőt sugározhasson. 

Az egész Kodály-mű még országos hírű zenekarokkal és színházaknak 
is komoly feladat, ezért nem is vállalkoztunk a teljes mű előadására, de 
mégis kerek egészre törekedtünk. 

Nehezítette a dolgunkat, hogy a mű kottáját Kodály országából nem, 
csak Bécsből lehetett megrendelni. Külön kihívást jelentett a zárókari rész 
megvalósítása, amelyet semmiképpen nem akartunk kihagyni. Ennek a 
kottájához rejtélyes módon szinte lehetetlen zenekari változatban hoz-
zájutni, internetes keresőben nem található még hanganyag sem erről a 
nagyzenekari kórusrészről! Szövege és hangzása pedig gyönyörű: 

„Szegény derék magyar nép, búsongó nép, értjük búbánatát, mártír 
szenvedését. 

Most látjuk való szívét, hű szívdobogást adózó magyar nép! Áldott 
nép…”

Az előadás végén, az utolsó dalban Kodály Zoltán pedig megcsillantja 
most újra aktuális üzenetét, melyet nálunk a közönséggel együtt énekel-
tünk:

„Nagyabonyban csak két torony látszik, de Majlandban harminckettő 
látszik.

Inkább nézem az abonyi kettőt, mint Majlandban azt a harmincket-
tőt…”

Lakatos Ágnes

Születésnapi köszöntő
Lengyel Boldizsárné Erzsike nénit köszöntöttük 2013. február 

18-án 90. születésnapja alkalmából. Hétvégén gyermekei körében 
ünnepelte ezt az örömteli eseményt, melyet a fényképen a hatalmas 
virágcsokor is jelképez. Ott jártunkkor büszkén mesélt � atalkorá-
ról. Őszinte örömmel dicsekedett, két gyermekével, négy unoká-
jával és hat dédunokájával. Tisztes kora ellenére megőrizte szelle-
mi és testi frissességét, vidámságát és lelki derűjét. Fő feladata a 
gyermeknevelés, a házépítés, állattartás, növénytermesztés, szőlő-

művelés volt, amely 
mellett sokszor részt 
vett zarándoklaton, 
búcsújáráson is.

Gratuláltunk neki 
a jeles évfordulóhoz! 
Jó egészséget kívánva 
adtuk át az Orbán 
V iktor miniszterel-
nök úr által küldött 
emléklapot, s az ön-
kormányzat ajándé-
kait.

Isten éltesse soká-
ig, szerető gyermekei 
körében!

dr. Pap Terézia
alpolgármester

Ha kottázni kellene, csak harmincket-
tedekben és hatvannegyedekben tudnám 
kifejezni, mennyien ellátogattak február 
8-án a nagykátai zeneiskola farsangjára! 
Igazi családi ünnep volt, megtelt az isko-
la Szabadság téri épülete. Óvodásoktól a 
nagyszülőkig minden korosztály képvisel-
tette magát. Öt teremben, ötféle programot 

találhattak az idelátogatók: Mesejáték a 
legkisebbeknek a Kristályszínházzal, majd 
alagúton juthattak el a gyerekek a csoki bar-
langba. Közben a szülőknek H áry-képeket 
vetítettünk a kamarateremben. Valóra vált 
tényleg az örömkoncert is, a skála a legki-
sebbektől a kinőtt diákokkal a tanárokig 
tartott, könnyed remekeket adtak elő a 

Fergeteges farsang öt vonalban
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Nagykáta is csatlakozik ahhoz a kezdeményezéshez, amelynek része-
ként az anyaországi települések szolidaritásukat fejezik ki az erdélyi fal-
vakkal, városokkal, akik számára a román állam nem engedélyezi nemze-
tiségi szimbólumuk méltó elhelyezését, használatát. A Székely Nemzeti 
Tanács Elnöke, Izsák Balázs, tájékoztatott arról minden érdeklődőt, hogy 
Székely Nemzeti Tanács Állandó Bizottsága 2008. augusztus 29-én felkér-
te a székelyföldi önkormányzatokat, tűzzék ki székhelyeik homlokzatára 
a székely zászlót. Ezt követően elindult egy folyamat, melynek során egyre 
több polgármesteri hivatal épületén jelent meg az aranysávos kék zászló. 
Világos jeleként annak, hogy a székely önkormányzatok pártállástól füg-
getlenül megértették, hogy az önrendelkezés elvének érvényesítése, Szé-
kelyföld autonómiája olyan cél, amelynél kevesebbet kitűzni nem szabad. 
A székely zászló így lett a közösségi önazonosságon túl mutató jelkép, a 
székely autonómiatörekvés jelképe. 2009. szeptember 5-én a székelyföldi 
önkormányzati nagygyűlés a székely zászlót Székelyföld zászlajának nyil-
vánította. Az elmúlt évek során egyre többen tűzik ki a zászlót. A prefek-
tusi felszólításra, amikor a hatalom szavával igyekeznek megfélemlíteni az 
önkormányzatokat, még azok is kitűzik a székely zászlót, akik eddig nem 
tették meg. Mint emlékezetes, tavaly évvégén a Kovászna Megyei Törvény-
szék törvénytelennek ítélte, hogy Uzon Község Polgármesteri Hivatalára 
Románia és az Európai Unió zászlaja mellett a székely zászlót is kitűzték. 
Sajnálatos, hogy Adrian Jean Andrei, Hargita megye prefektusa hivatalos 
átiratban szólította fel a megyei települések polgármestereit, hogy távolít-
sák el településükön a közintézményekről a székely zászlót. Nagykátán az 
egyszerűsített honosítási eljárásnak köszönhetően több mint 40 fő tett ma-
gyar állampolgársági esküt, köztük számos erdélyi magyar ember. Önkor-
mányzatunk 2011 óta baráti kapcsolatot ápol Uzon településsel, melyhez 
testvérvárosi kapcsolat is fűz minket. Ezért városunk vezetése szolidaritá-
sát, támogatását fejezi ki a székely zászló kifüggesztésével. A zászlón a Nap 
és a Hold mint a székelység szimbóluma már több száz éven keresztül, nap 
mint nap vezette és irányította e népet Csaba király�  csillagösvényén! Ma 
is kézzel fogható bizonyíték erre az Uzon községben található Lisznyó tele-
pülésrész református templomának tornya hegyén található Nap és a Hold 
páros szimbólum, amelyet még XVI. században helyeztek oda. 

Úgy véljük, a székely zászló, mely az uzoni és más székely települések 
hivatalának homlokzatán hirdetheti a nagyvilágnak, hogy Székelyföldön a 
magyar székelyek voltak, vannak, Isten segedelmével lesznek a jövőben is. 

Őseik ezer éven keresztül, kitartással és hittel harcoltak és tartották fel 
a nyugatra nyomuló harcias tatárokat, törököket, megvédve ezáltal nem-
csak hazánkat, hanem a tőlünk nyugatra található más népeket is. Soha 
sem féltek harcolni és megóvni mindazt, amit elődeik hagytak rájuk. Ma 
már nem karddal és íjjal, hanem a tudás fegyverével kell és szabad is küz-
deni mindannyiunk jogaiért. Amint azt a székely zászlók kihelyezése is 
bizonyítja, a magyar nemzet erős és összetartozik, és együtt meg tudja állni 
a helyét a történelem viharos porondján még akkor is, ha egyesek úgy gon-
dolják, hogy a zászlónak sem Székelyföldön, sem pedig az anyaországban 
nem lehet helye. 

Kezdődik a csatorna hálózat 
kivitelezésének II. üteme

Az idő enyhülésével végre elkezdhetik a kivitelezők a régóta várt csa-
torna-beruházás kivitelezését az egész régióban. Még február folyamán 
megkezdődik a beruházás jó néhány településen. A projekt életében első 
kapavágásra Sülysápon kerülhet sor február 18-án, mivel itt keresztberu-
házások is sürgetik a munkák megkezdését.

Nagykátán március 4-én kezdi meg a vállalkozó a kivitelezési munkákat 
a Bartók Béla, a Wesselényi, a Deák Ferenc, az Alkotás, a Jókai Mór, a 
Regőczey (volt Gyetvai), a Csokonai és a Diófás utcákban. Néhány hét eltel-
tével több helyen is megkezdődnek munkálatok. Szeretné a kivitelező még 
ebben az évben a csatornahálózat jelentős részét lefektetni, hogy a következő 
évre csak kisebb szakaszok és a végleges úthelyreállítások maradjanak.

A munkavégzés előtt a kivitelező értesíti lakosságot a munka megkez-
désének és várható befejezésének időpontjáról. Minden lakót megkeres 
egyeztetés céljából közvetlenül a munka indítása előtt. A felbontott út-
szakaszokat a lehető leggyorsabban vissza fogják tölteni és ideiglenesen 
helyre állítják az utakat, hogy minél rövidebb ideig korlátozzák az utcai 
forgalmat.

Ezekkel párhuzamosan természetesen folyik a nagykátai szennyvíz-
tisztító telep bővítése és a központi komposztáló telep kivitelezése is.

Kovács Norbert projekt igazgató 

Városunkban is lobog a 
székely zászló

Elektronikus jelentkezés 
egyetemre, főiskolára – akár fél 

óra alatt a Kormányablakban
Kormányablakban ügyfélkapun keresztül bárki beadhatja jelent-

kezését  felsőoktatási intézményekbe március 1-jéig. Az országban 29 
helyszínen munkanapokon reggel 8-tól este 8-ig várják az ügyintézők 
mindazokat, akik élni szeretnének az online jelentkezés lehetőségével.

 A leendő főiskolások és egyetemisták közül egyre többen veszik 
igénybe az elektronikus jelentkezést. Egyszerű, kényelmes, gyors és kiszűri 
az olyan hibákat, amelyeket kitöltés közben a papíron jelentkezők meg-
lehetősen nagy számban vétenek. Az online jelentkezéshez ügyfélkapu 
regisztráció szükséges, amelyet a kormányablakokban lehet igényelni, de 
ezen túl az ügyintézők részletes tájékoztatást, s egyben azonnali  segítséget 

Közigazgatási és Igazságügyi
Minisztérium

Sajtó Főosztály

Fontosnak véljük tudatni 
erdélyi testvéreinkkel, hogy ma-
guk mellett tudhatják a magyar-
országi önkormányzatok, köztük 
Nagykáta testvéri szolidaritását. 
Nyíltan kiáll értük Magyaror-
szág kormánya, az országgyűlés, 
és pár nap óta a Parlamenten 
büszkén lobog a székely zászló. 
Reméljük, hogy a demokrácia 
értékeire oly fogékony európai 
parlamenti képviselők és az unió 
vezető testületei is mihamarabb 
megszólalnak ebben az ügyben 
és tenni fognak azért, hogy a ki-
sebbségi jogok ne csorbuljanak 
és maradéktalanul érvényre jus-
sanak Székelyföldön is.

dr. Pap Terézia alpolgármester
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Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy Nagykáta Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2013. január 29. napjától a házasságkötés díjait az aláb-
biak szerint állapította meg:

1) Amennyiben a hivatali helyiségen és munkaidőn kívüli anyakönyvi 
esemény önkormányzati intézményi helyiségben történik, az ügyfél által 
� zetendő díj:

20.000 Ft, mely tartalmazza a
a) gépzenei összeállítást
b) ünnepi beszédet
c)emléklapot
d) pezsgő szervírozását igény esetén. A pezsgőt a házasulók biztosítják.

2) Amennyiben a hivatali helyiségen és munkaidőn kívüli anyakönyvi 
esemény egyéb helyiségben történik, az ügyfél által � zetendő díj:

35.000 Ft, mely tartalmazza a
a) gépzenei összeállítást
b) ünnepi beszédet
c)emléklapot
d) pezsgő szervírozását igény esetén. A pezsgőt a házasulók biztosítják.

3) Amennyiben a hivatali munkaidőn kívül, hivatali helyiségben törté-
nik az anyakönyvi esemény, az ügyfél által � zetendő díj:

10.000 Ft, mely tartalmazza:
a) gépzenei összeállítást
b) ünnepi beszédet
c)emléklapot
d) pezsgő szervírozását igény esetén. A pezsgőt a házasulók biztosítják.

A fenti összegek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.
A díjat a Polgármesteri Hivatal házi pénztárába kell be� zetni, a be� zetést 
igazoló bizonylatot az anyakönyvvezető a házasságkötést megelőző eljárás 
jegyzőkönyvéhez tűzi. A térítési díj ellenében végzett szolgáltatásokat és 
azok díjtételeit a Polgármesteri Hivatal és a szolgáltatást igénybe vevő kö-
zött számlán kell rögzíteni.

A külső helyszínen történő anyakönyvi események díja nem tartalmaz-
za, ezért a felek kötelessége:
- a tanúk, – és ha szükséges –  a tolmács vagy jelbeszédben jártas sze-

mély jelenlétének biztosítása,
- a házasságkötés méltó kereteit biztosítani,
- gondoskodni az anyakönyvvezető helyszínre és a hivatali helyiségbe 

való utazásáról,
- gondoskodni az anyakönyvvezető őrizetében lévő anyakönyvnek a 

házasságkötés helyszínére való szállításáról és a hivatali helyiségbe 
való biztonságos visszaszállításáról, valamint

Tájékoztató a 
házasságkötés díjairól

tudnak nyújtani  az űrlap kitöltésében,  az előírt dokumentumok feltöl-
tésében, a jelentkezés  ügyfélkapun keresztül  történő hitelesítésében is. 
Így akár fél óra alatt elintézhető a felvételi jelentkezés, melyet az Országos 
Felsőoktatási Információs Központ azonnal fogad.

2011. január 3-án – az egyablakos ügyintézési rendszer kialakításának 
első állomásaként – az ország 29 pontján megnyíltak a kormányhivatalok 
integrált ügyfélszolgálati irodái, a Kormányablakok. Az ügyfélszolgálati 
irodák 29 ügykörrel indultak, s kiemelt feladatuk, hogy az államigazgatási 
ügyekben teljes körű tájékoztatást nyújtsanak az ügyfelek részére.  Ma már 
közel 70 ügyet lehet intézni, de ez a szám jelentősen megnő, s mintegy 
2500 ügyben lehet majd a Kormányablakokat az ország 300 helyszínén 
felkeresni várhatóan egy év múlva. Az irodák ügyfélbarát nyitva tartással, 
munkanapokon reggel 8 óra és 20 óra között várják az ügyeiket intézni 
kívánó állampolgárokat.

Sajtó Főosztály
Társadalmi Kapcsolatokért Felelős Államtitkárság
Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium
H-1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 2-4.
Telefon: +36-1-795-16-76
E-mail: sajto@kim.gov.hu
Web: www.kormany.hu Közigazgatási és Igazságügyi

Minisztérium

- az anyakönyv helyszínen való biztonságos kezelésének feltételeiről 
gondoskodni.

Külső helyszínen a jogszabályban rögzített hivatalos szöveg és eljárás le-
bonyolításán túl minden további feltételt (hanghordozót, hanganyag le-
játszásához szükséges berendezést, áramvétel lehetőségét, pezsgő szerví-
rozásának feltételeit, igény szerint egyebeket) a felek kötelesek biztosítani.

szerkesztőség

Értesítés a kötelező 
kéményseprő-ipari feladatok 

ellátásának időpontjáról
Értesítjük, hogy a 63/2012. (XII.11.) BM ren-
delet és 347/2012 (XII. 11.) Kormányrendelet 
értelmében előírt kötelező kéményseprő-ipari 
közszolgáltatás körében tartozó feladatokat 
– a települési Önkormányzat közigazgatási 
határain belül – a Magyar Kémény K� . alkal-
mazottjai látják el. Az Önök települését kol-
légáink 2013. január 26, és május 15. között 
keresik fel. A társaságunk alkalmazásában álló 
dolgozóink fényképes igazolvánnyal, illetve 
névre szóló megbízólevéllel rendelkeznek.

A KÉMÉNY ÉS A FŰTÉS

A KÉMÉNYEKRŐL
Ha eljött az idő, hogy a tüzelőberendezésüket korszerű, új készülékre 
cseréljék, illetve új vagy tartalék kéményükre fűtőkészüléket kössenek, 
akkor vizsgálandó, hogy a meglévő, tartalék vagy új kémény biztosítja-e 
az égéstermék elvezetését. (Hogy az alkalmas, vagy alkalmassá tehető, az 
a kéményvizsgálat szakvéleményéből egyértelműen kiderül.) A kéményt 
üzemeltetni minden esetben csak annak megfelelőségét és terhelhetőségét 
tanúsító szakvélemény birtokában szabad. Ilyenkor minden esetben ki kell 
kérni a területileg illetékes kéményseprő szakvéleményét!

Ha zárt égésterű, ún. turbós gázkazánt szeretnénk, az rendkívül biztonsá-
gos, ugyanis az égéshez szükséges levegőt nem a helyiségből veszi (a nyílt 
égésterű a helyiségből veszi), hanem egyéb módon, egy zárt rendszeren 
belül biztosítja. Erre a meglévő kémények többsége kisebb átalakítással al-
kalmas (béléscső beépítése, a felső végződéshez jutás, tetőkibúvó, kémény-
seprő járda beépítése stb.)

Mindig vizsgálni kell, hogy szükséges-e új vagy átalakított kémény (égés-
termék elvezető), abban az esetben ha;

- más teljesítményű
- más rendszerű (nyílt égésterű helyett turbós) berendezés kerül beépí-

tésre, vagy 
- tüzelőanyag váltás történik (pl. gázról fára) 

- ilyenkor minden kéményt a tüzelőberendezéshez kell méretezni! Egy 
megfelelően méretezett, samott vagy kerámia béléscsöves, illetve szerelt 
kémény a tüzelőberendezés tisztább, környezetbarát működését ered-
ményezi. A nem megfelelő kémény a kazánüzemben fennakadásokat 
okoz, fokozott kormozódáshoz, kátrányképződéséhez vezet, ami csök-
kenti a hatásfokot és a tüzelőberendezés élettartamát, illetve növeli a 
tüzelőanyag fogyasztást.

- Minden új kémény bejelentés (építési hatóságnak) vagy építési enge-
dély köteles! Az eljárás során meg kell terveztetni a kéményt, melynek 
dokumentációját a kéményseprő véleményezi, hogy az megfelel-e a léte-
sítésre, használatra vonatkozó építési, tűzrendészeti előírásoknak, szab-
ványoknak.

- Minden esetben ügyelni kell a kéménygyártó által megadott tűzvédelmi 
védőtávolság betartására.

- Kivitelezés közben (a kéménytest eltakarása előtt), és használatba vétel 
előtt meg kell rendelni a kéményseprő szakvéleményt.

Csapó László
kéményseprő
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A Pest Megyei Kormányhivatal
Nagykátai Járási Hivatalának

TÁJÉKOZTATÓJA
Tisztelt Ügyfeleink!

A közigazgatás átfogó átalakításának egyik fontos elemeként létreho-
zott járási szervezetben 2013. január 1-jével megkezdtük a munkavégzést.

A PMKH Nagykátai Járási Hivatalának (továbbiakban: Hivatal) 
székhelye: 2760 Nagykáta, Dózsa Gy. út 2. a 2-es és 3-as bejárat. Itt talál-
ható a törzshivatal, ezen belül a 2-es bejáratnál van a szociális ügyintézés, 
a 3-as bejáratnál a hivatalvezető, szabálysértési ügyintézés, egyéb hatósá-
gi ügyintézés. A részletekről információt a 29/641-130-as telefonszámon 
adunk illetve a kihelyezett hirdetőtáblákon. Az okmányiroda és a gyámhi-
vatal változatlan helyen várja ügyfeleit. (Okmányiroda – Dózsa Gy. út 3., 
Gyámhivatal – Dózsa Gy. út 17.)

Kirendeltségünk működik Tápiószentmártonban, Tápiószelén és 
Sülysápon a polgármesteri hivatalok épületében kialakított irodahelyiség-
ben, ahol szintén várjuk ügyfeleinket. A kirendeltségeken hatáskörünkbe 
tartozó szociális és egyéb hatósági ügyekben lehet ügyet kezdeményezni 
illetve a különböző - Hivatalunkból küldött - hiánypótlási felhívásokat is 
teljesíthetik itt.

Tápiószecsőn ügysegéd jelenlétét biztosítjuk a hétfői és a szerdai na-
pokon.

A kirendeltségeken és az ügysegédnél bármelyik, járásba tartozó tele-
pülésen lakó ügyfél intézheti az ügyeit.

A Nagykátai Járás települései: Farmos, Kóka, Mende, Nagykáta, 
Pánd, Sülysáp, Szentlőrinckáta, Szentmártonkáta, Tápióbicske, Tápiógyör-
gye, Tápióság, Tápiószecső, Tápiószele, Tápiószentmárton, Tóalmás, Úri.

Az ügyfélfogadás rendje a törzshivatalban és a kirendeltségeken, a 
gyámhivatalban:

Hétfő, szerda, csütörtök 8 – 16,30-ig.
Kedd, péntek – az ügyfélfogadás szünetel.

Az okmányiroda február 1-jétől 8-20 óráig várja ügyfeleit a hét min-
den munkanapján. Kérjük, hogy előre foglaljanak időpontot elektronikus 
úton vagy a 29/440-035-ös telefonszámon. A helyi posta nyitvatartási ide-
jén túl készpénzes � zetésre csak abban az esetben van lehetőség, ha az ügy-
fél a � zetéshez szükséges címlettel rendelkezik.

Tarnavölgyiné dr. Tényi Ágnes
Járási Hivatalvezető

FELHÍVÁS

A nagykátai Damjanich János Gimnázium és Szakközépiskola

a 2013/2014-es tanévben az alábbi 2 éves, 
nappali tagozatos szakképzések beindítását tervezi érettségizett 

� atalok részére

• parképítő és-fenntartó technikus
• informatikai rendszergazda

Várjuk a továbbtanulni akaró � atalok jelentkezését az alábbi 
elérhetőségeken vagy személyesen az iskolában!

Damjanich János Gimnázium és Szakközépiskola
 2760 Nagykáta, Dózsa György út 26/A

Tel.:  29/440-037, 29/440-029
e-mail: titkar@djg.hu
web: www.djg.hu

Jelentkezési lapok beszerezhetőek az iskola titkárságán, vagy letölthetők 
az intézmény honlapjáról.

Fontos tudnivalók:
Az iskolai rendszerű szakképzésben résztvevő tanulók részére az első, 
állam által elismert szakképesítés megszerzése ingyenes. 
Az iskolai rendszerű, nappali tagozatos szakképzésre való jelentkezés felső 
korhatára: 22 év.

Sikeres szakképesítés, biztos munkalehetőség!!!

PÁLYÁZÁSI LEHETŐSÉG
az Erzsébet-program keretében

Magyarország kormánya kiemelt 
feladatának tekinti a szociálisan hát-
rányos helyzetűek megsegítését. En-
nek szellemében útjára indította az 
Erzsébet-programot, amelynek fő 
szempontja, hogy a befolyt összeg 
kizárólag állami közfeladat ellátására 
fordítható. A szociálisan hátrányos 
helyzetűek részére üdülésük, pihené-
sük, rekreációjuk elősegítésére a kormány az Erzsébet-program kere-
tében hirdet meg pályázatot.

Pályázat útján állami tulajdonban lévő üdülőket vehetnek igénybe:

• gyermeküdültetés (tavaszi, nyári, őszi tábor)
• nyugdíjasok
• fogyatékkal élők
• közmunkaprogramban résztvevők

Nagykáta Város Önkormányzata szívesen áll ilyen jó ügy mellé, ezért 
szeretnénk segítséget nyújtani a pályázatokhoz.

A pályázatok a https://palyazat.erzsebetprogram.hu/ oldalról tölthetők 
le, leadási határidő: 2013. március 20.

Bízom benne, hogy minél több nagykátai érintett tudja kihasználni a 
lehetőséget.

Kocsi János polgármester

KIK 127013 Mátray Gábor 
Általános Iskola 

                            
a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló”

1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

Mátray Gábor Általános Iskola
iskolatitkár 

munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő 

A munkavégzés helye: Pest megye, 2760 Nagykáta, Jászberényi út 76. 

A munkakörbe tartozó,
illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Iskolai adminisztrációs és gazdasági feladatok elvégzése. 
Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
• Felsőfokú képesítés, 
• iskolai adminisztrációs programok ismerete - Legalább 1-3 év 

szakmai tapasztalat, 
• Gyakorlott szintű MS O�  ce (irodai alkalmazások), 
• Mérlegképes könyvelői végzettség. 

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör legkorábban 2013. március 6. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2013. február 25. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kármánné Deák 
Ágnes nyújt, a 0629440102 -os telefonszámon.

folytatás a következő oldalon
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A pályázatok benyújtásának módja: 
• Postai úton, a pályázatnak a KIK 127013 

Mátray Gábor Általános Iskola címére 
történő megküldésével (2760 Nagykáta, 
Jászberényi út 76. ). Kérjük a borítékon 
feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő 
azonosító számot: 22/2013 , valamint a 
munkakör megnevezését: iskolatitkár. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2013. 
március 1. 

A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2013. 
február 8. 

A pályázati kiírás közzétevője a Nemzeti 
Közigazgatási Intézet (NKI). A pályázati kiírás 
a munkáltató által az NKI részére megküldött 
adatokat tartalmazza, így annak tartalmáért a 
pályázatot kiíró szerv felel. 

Nagykáta gyógyszertárainak

ügyeleti beosztása

2013. február 18-tól 2013. március 22-ig:

Február 18-22. Korányi Gyógyszertár

Február 23-24. Bonsu Gyógyszertár

Február 25 - március 1.

  Szent Kristóf  

  Gyógyszertár

Március 2-3. Korányi Gyógyszertár

Március 4-8. Bonsu Gyógyszertár

Március  9-10. Szent Kristóf

  Gyógyszertár

Március  11-15. Korányi Gyógyszertár

Március  16-17. Bonsu Gyógyszertár

Március  18-22. Szent Kristóf

  Gyógyszertár

Gépi földmunka
A Városgazdálkodási Szervezet vál-
lal a lakosságtól és közületektől gépi 
földmunkát. (Volvo, Gréder, fűkasza 
stb.)
Megrendelhető a Városgazdálkodási 
Szervezet telephelyén:
2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/440-214

+36-30/663-8434
+36-30/663-8432

Állunk megrendelőink 
rendelkezésére.

Konténeres sitt-és egyéb 
hulladékszállítás

A KÁTA Települési Hulladékkezelési 
Közszolgáltató K� . vállalja a lakosság-
tól és közületektől sitt és egyéb építésből 
származó hulladék elszállítását.
Konténer megrendelhető a K�  telephe-
lyén:

2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/441-174, +36-30/952-4520

 +36-20/967-3066
Állunk megrendelőink

 rendelkezésére.

Pihenés Mátrafüreden
A Mátrafüredi I� úsági Tábort ter-
mészetet kedvelő csoportok, gólya-
táborok, egyéb családi összejövetelek 
megrendezésére ajánljuk.
Elhelyezés: 10 fős házakban, konyha, 
ebédlő használattal.

Érdeklődni:
30/663-8429, 30/663-8409

Február 1-jétől
Nagykáta,

Bajcsy- Zs. u. 32. szám alatt, 
piaci napokon a városi 

piacon
kecsketej kapható
400 Ft/liter áron.

Kecskegidák és bárányok 
eladók 800 Ft/kg 

élősúlyáron,
valamint 6 féle termelői 

méz.

Érdeklődni lehet: a 
06-20/9125-136 –os 

telefonszámon.

Nagykáta Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete Pályázati 

felhívást tesz közzé
az alábbiak szerint:

Nagykáta Város Önkormányzata bérbe adja a 
tulajdonát képező Gyógy-és Strandfürdő terü-
letén a Jászberényi út felőli oldalon kijelölt 50 
m2 nagyságú vendéglátó, kereskedelmi és egyéb 
célú egységet és az előtte lévő 50 m2  díszburko-
lattal ellátott területet.

A bérlet időtartama: 2013. május 1. – 2017. dec-
ember 31. 

A bérlet idejére a nyertes pályázó 500.000.-Ft 
kauciót köteles letenni az önkormányzat szám-
lájára.

A megajánlott minimális pályázati összeg: 
800.000,-Ft+ÁFA. A pályázat nyertese a legma-
gasabb ajánlatot benyújtó pályázó. A pályázó tu-
domásul veszi, hogy a pályázat eredményeként 
megállapított bérleti díj összege évente az in� á-
ció mértékével növekszik. A bérleti díjat számla 
ellenében két részletben köteles meg� zetni. 

A bérlő kötelezettséget vállal a strandfürdő nyit-
vatartási ideje alatt a BÜFÉ folyamatos üzemel-
tetésére.

A bérlő feladata a közüzemi szerződések meg-
kötése.

A képviselő- testület fenntartja a jogot, hogy a 
pályázatot eredménytelennek nyilvánítja.

Elérhetőségi címmel, telefonszámmal ellátott 
borítékban elhelyezett pályázatokat 2013. 
március 18-i beérkezéssel kell benyújtani 
Nagykáta város jegyzőjéhez címezve (2761 
Nagykáta, Dózsa Gy. út 2.).

Az elbírálás várható időpontja a képviselő-testü-
let 2013. márciusi ülése.

EBOLTÁS
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 2013. 
január 1-jétől a minden 4 hónapot betöltött eb 
esetében kötelező a mikrochip beültetése!

Nagykáta Város közigazgatási területén 2013. 
március 1-április 13. közötti időszakban 
az alábbi ütemterv szerint kerül sor az ebek 
veszettség elleni védőoltására:

2013. 03. 12.  8-12 óráig Jászberényi úti ABC
2013. 03. 12. 8-17 óráig Egreskátai út 14.
2013. 03. 13. 8-12 óráig Deák F. u.
2013. 03. 14. 8-12 óráig Régi Vásártér
2013. 03. 16. 9-11 óráig Egreskáta
2013. 03. 18. 8-10 óráig Erdőszőlő
2013. 03. 19. 8-12 óráig Pázsit köz
2013. 03. 20. 8-12 óráig Mária u. 25/C.
2013. 04. 06. 8-12 óráig Mária u. 25/C.
2013. 04. 13. 8-12 óráig Egreskátai u. 14.

Az oltás díja 3500.-Ft, amely tartalmazza a fé-
regtelenítés költségét is. 

Az oltás és a féregtelenítés minden 3 hónapos 
kort betöltött ebre nézve kötelező, elmulasztása 
büntetést von maga után. 

Az oltási könyvet mindenki feltétlenül hozza 
magával.  A korábban kiállított, de elvesztett ol-
tási könyvekért 600.- Ft-ot kell � zetni.

Polgármesteri Hivatal
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A Magyar Vöröskereszt Ceglédi és Nagy-
kőrösi Körzet itt szeretne köszönetet mondani 
azoknak a nagykátai véradóknak, akik évek óta 
rendszeresen jönnek és önzetlenül segítenek a 
bajbajutott embertársaiknak. 2012-ben sajnos 
nem tartottunk városi véradó ünnepséget, hi-
szen a Pest megyei Vöröskereszt már huzamo-
sabb ideje súlyos anyagi gondokkal küzd és az 
elmaradás oka is ez volt.

Ígérem, 2013-ban minden elmaradt kitünte-
tését és elismerést megkapnak azok a véradók, 
akik kerek évfordulónál tartanak és a jövőben is 
megkapjuk a megfelelő támogatást.

2013-ban továbbra is 3 alkalommal terve-
zünk városi véradást a művelődési házban.

Időpontok: 
Február 5. 13.00-17.00
Június 4. 13.00-17.00
Október 1. 13.00-17.00

Egy véradással 3 betegen tud segíteni! A 
véradóktól egy alkalommal 450 ml vérből 3 féle 
vérkészítmény készíthető. Minden véradás egy-
ben szűrővizsgálat is. 365 napon belül a nők 4 
alkalommal, a fér� ak 5 alkalommal adhatnak 
vért. Két véradás között legalább 56 napnak kell 
eltelnie.

Nagyon fontos a véradás előtti étkezés és a 
bőséges folyadékfogyasztás. További informáci-
ók www.veradas.hu

Minden véradásra hozza magával személyi 
igazolványát, lakcímkártyáját és a TAJ-kártyáját!

Tölgyessy Attiláné
MVK Cegléd- Nagykőrös

Területi vezető

Folyékonyhulladék-szállítás
A Városgazdálkodási Szervezet vállal a 
lakosságtól és közületektől szippantást.

Megrendelhető a Városgazdálkodási 
Szervezet telephelyén:

2760 Nagykáta, Temető u. 24.

Telefon:
06-29/440-214

+36-30/663-8434
+36-30/663-8432

Állunk megrendelőink
rendelkezésére.

Tájékoztató 
Nagykáta véradási 

helyzetéről

Hálás szívvel mondunk 
köszönetet a fájdalmunkban 

együtt érzőknek, akik a szeretett férj, 
édesapa és nagyapa,

HORVÁTH LÁSZLÓ

temetésén részt vettek, sírjára 
koszorút, virágot helyeztek.
„Sírjára szálljon áldás és 

nyugalom!”

Felesége és a gyászoló család

Név Lakcím Elhalálozás Élt

Bozsik Lászlóné
Szül.: Hajdú Margit Nagykáta, Lenkey u. 7/a. 2013.01.11. 90 év

Vig György Ferenc Nagykáta, Öregszőlő u. 5. 2013.01.09. 59 év

Pető János Nagykáta, Feszty Á. u. 38. 2013.01.23. 60 év

Horváth László Nagykáta, Hosszú u. 3/a. 2013.01.24. 79 év

Molnár Mária Nagykáta, Szabadság tér 7. 2. em/1 2013.01.26. 78 év

Schaffer Gyula Sándorné
Szül.: Soós Ilona Nagykáta, Kéményseprő u. 13. II/6. 2013.01.30. 75 év

Bajdik István Pál Nagykáta, Széchenyi u. 61. 2013.01.27. 58 év

Pozsonyi Gyula Nagykáta, Új u. 23. 2013.02.02. 45 év

Kocsi József Nagykáta, Vadász u. 18/b. 2013.02.05. 78 év

Kármán Pálné
Szül.: Nagy Margit Sülysáp 2013.01.15. 83 év

G. László 21 éves tápiószentmártoni lakost 
gyorsított eljárás keretében a bíróság 300.000 Ft 
pénzbírsággal sújtotta. Nevezettet 2013. febru-
ár 5-én a rendőrség tetten érte, mikor összesen 
1130 kilogramm összsúlyú fenyőfákat kísé-
relt meg eltulajdonítani Tápióbicske és Tápió-
szentmárton közötti, lakott területen kívül eső 
fenyves erdőből. A tettenérés a fák elszállítása 
közben történt, nevezettet előállítását követően 
szabálysértési őrizetbe vették. Meghallgatása 
során G. László a szabálysértés elkövetését el-
ismerte. A maximálisan kiszabható pénzbünte-
tés mellett, az elkövetőnél talált eszközök /2 db 
balta/ elkobzását és megsemmisítését rendelte 
el a bíróság.

A Nefag Zrt. több alkalommal tett feljelen-
tést ismeretlen tettesek ellen, akik Tápiószecső 
7Q erdőrészletéből fákat vágtak ki és tulajdo-
nítottak el.

2013.02.14. napon 16 óra 00 perc és 17 óra 
40 perc közötti időben 1.21 köbméter kocsá-
nyos tölgyfát, amelynek értéke 30.250 Ft, továb-
bá  2013.02.05-én 14:00 óra és 2013.02.14-én  
17:50 óra közötti időben vágtak ki és részben 
tulajdonítottak el 3 db kocsányos tölgyfát és 6 
db ostorfát, összesen 10.41 köbméter mennyi-
ségben. Ez utóbbi esetben a lopással okozott 
kár értéke meghaladja a 200.000 Ft-ot.

Az engedély nélküli fakivágások és jogtalan 
eltulajdonításuk jelentős anyagi kárt is okoz-
nak, de környezetünk fokozott mértékű pusz-
títását is jelentik!

Kérjük a lakosság segítő közremű-
ködését a további bűncselekmények 

megakadályozása érdekében!
Kérjük a Lakosságot, hogy aki információ-

val rendelkezik illegális fakivágásokkal, falopá-
sokkal kapcsolatban, haladéktalanul értesítse a 
Nagykátai Rendőrkapitányságot a 29/440-111 
vagy az ingyenesen hívható 107, 112 hívószá-
mokon. 

Nagykáta Rk.

Nagykátán a közvilágítási 
rendszerek korszerűsítésével 

és karbantartásával az
ELMIB foglakozik. 

Amennyiben közvilágítási hibát 

szeretne bejelenteni azt a következő 

telefonszámon teheti meg:

06-40-200-817
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Véget ért a Városi 
Teremlabdarúgó Bajnokság

Véget ért a Városi Teremlabdarúgó Bajnokság, amely december 
elején kezdődött a Városi Sportcsarnokban. Remek meccseket, 
szenzációs gólokat láthattak hétről hétre a kilátogatók. A közel 2 
hónapos küzdelemsorozat végén a nagykátai Molnár Festék-Puma 
csapata diadalmaskodott. A dobogó második fokán a Kincsem 
Lovaspark, harmadikon a Chili Büfé csapata végzett. A következő 
télen ismét nekivágunk!

Marosi Gábor

Nem mindennapi teremfoci 
bajnokság lesz Nagykátán!

Március 2-án, teremfoci bajnokságot rendez a Városi Sportcsarnok I. 
Live Stream Kupa néven. Minden mérkőzést élőben közvetítünk a sport-
csarnok előterében és a csapatok a kupa másnapján megkapják a felvételt 
az összes gólról! Érdekes lesz szembesülni önmagunkkal...

Információ és nevezés: 20/423-1440 vagy www.katasport.hu

Harcosok napja

A Nagykátai Városi Sportcsarnok immáron másodszor adott otthont a 
Harcosok Napja elnevezésű küzdősport rendezvénynek, amely 2012. 09. 
22-én került megrendezésre.

Négy különböző stílusban 11 páros mérte össze erejét, tudását. A Kempo, 
a � ai-Box, a Kick-Box valamint a Box képviselői csaptak össze szorító-
ban. Emelte a rendezvény színvonalát, hogy a versenyzők hazai valamint 
nemzetközi címekkel büszkélkedhettek. Ennek megfelelően izgalmas, ér-
dekfeszítő összecsapásokra került sor. Az ország több pontjáról érkeztek 
harcosok – Eger, Székesfehérvár, Sárosd, Veresegyháza, Budapest, Debre-
cen – azért, hogy elnyerjék a Harcosok Napja címet. A versenyzők, hogy a 
cím az övék legyen, megtettek mindent, az érdeklődők láthattak kemény 
összecsapásokat, izgalmas meneteket és persze a kiütések sem maradhat-
tak el. A 11 mérkőzésből 7-et nagykátai versenyzők vívtak, értük külön 
szoríthattak a hozzátartozók illetve a hazai érdeklődők. A gála végére a 
7-ből 5 nagykátai tudhatta magáénak a Harcosok Napja címet.

Meteor Cempo SE

A szervezők ezúton is szeretnék megköszönni a támogatóknak az önzetlen 
segítséget, amely lehetővé tette, hogy megrendezésre kerüljön a Harcosok 
Napja küzdősport gála.

A Meteor Kempo SE 2012. év II. féléves eredményei

Az elmúlt év egyik legrangosabb, legszínvonalasabb versenye a novem-
berben megrendezésre került Eger Kupa volt, ahol az i� -junior és felnőtt 
versenyzők mérhették össze tudásukat. Ez a nyílt harcművészeti verseny 
lehetőséget biztosít bármilyen küzdősport irányzatnak, hogy összemérje 
erejét, tudását. Ennek megfelelően nevezett a Kempon kívül a Judo, Jiu-
Jitsu, Brazil-Jitsu, MMA és még a birkózás is képviseltette magát. Közel 
kettőszáz versenyző adta le nevezését. Első versenyszám FILA Groppling 

szabályrendszerben zajlott. Erről érdemes tudni, hogy dobásokat, földre 
viteleket, a földön történő fojtásokat, feszítéseket és leszorításokat alkal-
mazhatnak a küzdő felek.

Ebben a versenyszámban Nagykátát két junior korú versenyző képviselte. 
Angalét Ákos és Palkó Márk. Angalét Ákos a negyedik helyen végzett, Pal-
kó Márk viszont felkerült a dobogó harmadik fokára.

A biztató kezdet után jöttek a „bunyós” versenyszámok. A viadalt puszta-
kézzel vívják a versenyzők, minimális védőfelszerelésben és teljes erővel. A 
cél az ellenfél kiütése vagy pontozásos legyőzése. I� -junior kategóriában a 
nagykátai versenyzők részéről igen komoly sikerek születtek.

Angalét Ákos az 1. helyet szerezte meg,
Palkó Márk a 2. helyen végzett.

A felnőtteket Berényi Norbert képviselte, de egy nem várt könyöksérülés 
miatt fel kellett adnia, így nem ért el helyezést.

Ezután került sor a kesztyűs viadalokra. Junior kategóriában Keresztesi 
István a dobogó legfelső fokára állhatott.

Felnőtt versenyzőink is komoly eredményeket produkáltak:

Blága Antal 2. hely
Molnár Péter 2. hely
Antal Gergely 2. hely
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November 25-én a Nagykátai Meteor Kempo SE Csákvárra látogatott, 
ugyanis itt került megrendezésre a Gyerek Országos Bajnokság Csákvár 
Kupa néven. 

Nagykátáról nyolc versenyző nevezett földharc és küzdelmi számokban. 
Szinte valamennyien sokat próbált versenyzők és ez meg is látszott az ered-
ményeken.

Helyezéseink:

Tóth Dávid Földharc 1. hely
Fodor Bálint Földharc 1. hely
 3 pontos küzdelem 2. hely

István Alex Földharc 1. hely
Fodor László Richárd Földharc 1. hely
 Küzdelem 1. hely
 Chikare Kurabe 1. hely

Szabó Csaba Földharc 2. hely
 Küzdelem 2. hely

Palkó Milán Küzdelem 2. hely

Lendvai Gergő Földharc 2. hely
 Küzdelem 3. hely

És végül Kókai Szilvia, aki első komolyabb versenyén vett részt, most még 
eredmény nélkül.

A 2013. év tervei

A Magyar Zen Bu Kan Kempo Szövetség a 2013-as évet a Felsőtárkányon 
megrendezett háromnapos edzőtáborral kezdte. A Nagykátai Kemposok 
öt fővel – Fodor László, Antal Gergely, Angalét Ákos, Pocsai István, és 
Pocsai Péter – képviselték magukat. A reggeli állóképesség fejlesztő edzé-
sek – amelyek öt kilométer terepfutásból és a hóban végrehajtott különféle 
erőnléti gyakorlatokból álltak- megadták az alaphangot az ezt követő tech-
nikai edzéseknek. A technikai edzéseket Haushi Lévai László, a szövetség 
tiszteletbeli elnöke irányította. Állóharcot oktatott, ütés- és rúgáskombiná-
ciók kivitelezését, valamint az ellenfél földre vitelét és a küzdelem földön 
történő befejezését gyakoroltatta. Az edzéseket több menetes küzdelmek-
kel zártuk.

Az edzőtábor hasznos volt a tanítványoknak, az edzőknek, klubvezetők-
nek is, hiszen rengeteg új dolgot tanulhattak.

Az edzőtábor keretében megtartottuk az éves rendes közgyűlést is, ahol 
bizalmat szavaztunk a korábbi vezetődési tagoknak, megbeszéltük a 2013. 
évi versenynaptárat is. 

Eszerint az első rendezvény egy központi övvizsga lesz, amely éppen a 
Nagykátai Városi Sportcsarnokban kerül megrendezésre, immár ötödik 
egymást követő évben.

Ezúton is szeretném megköszönni a lehetőséget a sportcsarnok vezetősé-
gének. 

2013. év I. félévében megrendezésre kerülő versenyek, bajnokságok idő-
rendben:

Székesfehérvár Kupa 2013. 03. 23.
Gyerek Országos Bajnokság 2013. 04. 06. Pécs
I� -junior Országos Bajnokság 2013. 04. 20. Sárosd
Gyerekverseny 2013. 05. 04. Seregélyes
Felnőtt Országos Bajnokság 2013. 05. 25. Kecskemét
Nyári Központi Edzőtábor 2013. 07. 01- 07. 07. Felsőtárkány

A versenynaptárra tekintve a Nagykátai Meteor Kempo SE versenyzői 
idén sem ülhetnek ölbe tett kézzel, ugyanis a sűrű program folyamatos 
felkészülést igényel a harcosoktól.

Fodor László

Tréning, edzés, előgyakorlat 
felkészülés

A Katica Nyugdíjas Klub vezetősége úgy döntött, hogy 2013 január 
19-én egész napos edzést, tréninget tart a művelődési házban. Részletesen: 
énekkari és táncpróbák, délben saját főzésű ebéd.

Nem volt egyszerű ezt megszervezni, ötven-hatvan embert érintett a 
program. Részese voltam én is, és olyan jól sikerült, hogy önszorgalomból 
most leírom a rövid történetét. A mottója az egésznek: összefogás, szeretet, 
egymás segítése és, hogy mindenki jól érezze magát! Direkt nem említek 
neveket, mert akik ott voltak, úgy is tudják, kik csinálták az egészet.

Kilenc óra tájban gyülekeztünk. A kis belső udvaron már a sátor fel 
volt állítva, alatta két üstház, két bogrács, gázpalack, meg ami kell a fő-
zéshez. A belevaló friss hús, zöldségek is megérkeztek. Már csak szorgos 
kezek kellettek, és voltak is elegendően. A remény megvolt, hogy itt nem 
fogunk éhezni! A fér�  és női öltözőkben és a nagy színpadon nyüzsgő élet 
indult. A fér�  és női énekkar együtt készült szebbnél szebb régi dalokkal, 
nótákkal. Hangjuktól zengett a hátsó fertály egész délelőtt. Mindez jó han-
gulatban és gyakran nagy nevetésekkel, viccekkel fűszerezve. Az énekkar 
vezetőjének személye ehhez nagyban hozzájárult. A színpadon új táncot 
tanultunk, először az asszonyok, majd a fér� ak. A „tánctanár” alaposan 
megmozgatott bennünket szigorúan, de nagy türelemmel. Jól esett időn-
ként leülni egy párnázott székre. Rábaközi verbunk, Horgosi csárdás, Ka-
lapos- üveges népi táncok voltak műsoron előkészületben.

Sokszor meg kell még izzadni, mire kiállhatunk a színpadra ezekkel. 
Közben a klubvezető szorgalmasan látogatta a színhelyeket kamerával, 
fényképezőgéppel. Biztos látni fogjuk ezt még interneten is. Jó szóban és 
biztatásban se volt hiány a részéről. A bográcsgulyás illata már bejött a 
folyosóra és az aulába is. Lassan már az asztalok is megteltek tányérokkal, 
evőeszközökkel. Terítettek valakik?! A sok éneklés, táncolás, főzés közben 
tényleg meg is éheztünk, és alig vártuk, hogy meghívás érkezzen az ebéd-
re. Egy óra tájban ott volt előttünk a forró, szép piros színű étel, mellette 
friss puha kenyér. Ez hungarikum is, amit „GULÁS” néven igen szeret-
nek a külföldiek. Dicséret a főszakácsnak és segítőinek a tartalmas jóízű 
és jókora adag levesért! Örömmel néztük, milyen lelkesen fogyasztották a 
klubtagok, egy akaraton voltunk. Két harmonikás legény gondoskodott a 
kellemes hangulatról is: „jó ebédhez szólt a nóta”. Rövidre fogtuk a nótá-
zást, mert folytatni kellett a próbákat. Gyorsan eljött a négy óra, amikor a 
terepet át kellett adni.

Örülünk, hogy részt vehettünk ezen a különleges tréningen, ami egy-
ben felkészülés a márciusi jubileumi Gálára. Mindenkinek köszönet, aki 
bármivel is hozzájárult a rendezvény sikeréhez.

2013. 01. 20.
Kalla József



Nagykátai HÍRADÓ10. OLDAL 2013. FEBRUÁR

A Kadarka utcában is lesz 
csatorna! És a többiben is!
Sok bizonytalan, hangulatkeltő híresztelés látott napvilágot az utóbbi 

időben a Kadarka, Leander, Kövidinka utca és környékének csatornázá-
sáról illetve annak elmaradásáról.

Itt szeretnénk megnyugtató választ adni az ott lakóknak a csatornázási 
kérdésről. A városrész problémája nem mai keltezésű és nem egyedüli a 
térségben.

2009-ben, még az előző kormány által irányított Közreműködő Szer-
vezet idején, a Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztérium Fejlesztési Igaz-
gatósága és az uniós előminősítést végző szervezet, a JASPERS, a műszaki 
tartalom felülvizsgálatát kezdeményezte a projekt előkészítése során. E 
felülvizsgálat során kapott eredmények alapján járult hozzá a Közremű-
ködő Szervezet és az Irányító Hatóság (Nemzeti Fejlesztési Ügynökség) 
a támogatott csatornahálózat nyomvonalának kialakításához, � gyelembe 
véve a 26/2002 Kormány rendeletet.Ez viszont azt eredményezte, hogy a 
húsz érintett településen (2009-ben) néhány utca, utcaszakasz nem felelt 
meg a megadott és az unió által elvárt mérőszámoknak (például féloldalas 
beépítésű utcák, ritkán lakott utcák, utcarészek, stb.), így ezen szakaszok 
uniós támogatásból történő megvalósításához nem járultak hozzá, mivel 
nem voltak kellőképpen beépítve.

Ilyen (volt) a Kadarka utca és társai is. 
Településünk vezetése már akkor is nemtetszését fejezte ki ezen csa-

tornaszakaszok elmaradása miatt. Mindent megtettünk, hogy a pályázat 
elnyerése után a műszaki tartalmat ki tudjuk terjeszteni ezen területek-
re, hiszen tendertervek és érvényes vízjogi engedély birtokában vagyunk 
e szakaszokra vonatkozóan is. Mivel ez a projekt mérete miatt nem volt 
lehetséges – minden apró döntésért Brüsszelbe kell menni, lévén uniós 
elbírású nagy projekt vagyunk –, más megoldást kellett találnunk.

Ennek a munkának, munkánknak most kezd látszani az eredménye. A 
kormány, kérésünket meghallgatva, döntött, hogy ha nem is közvetlenül, 
de a megítélt önerő támogatáson keresztül közvetve lehetőséget biztosít 
ezen fejlesztések megvalósításának támogatására. Ennek részleteinek ki-
dolgozása folyamatban van, de azt nyugodtan kijelenthetem, hogy a Ka-
darka, a Kövidinka, a Leander utcában és az István király úton a lakott 
részeken végig lesz csatorna. Ugyanolyan alapvető fe ltételekkel és az ott 
lakók közös szerepvállalásával – a támogatási szerződés megkötése –, mint 
a Nagykátán és a többi 19 településen. 

Örülünk, hogy megoldódik végre Nagykáta másik felének is csatorná-
zási kérdése és ezzel hamarosan az egész településünk szennyvízelvezetési 
és szennyvíztisztítási problémája.

Kocsi János
polgármester

a Tápiómenti Területfejlesztési Társulás elnöke

A 2013-as költségvetésről
Magyarország 2013. évi költségvetésében szereplő � nanszírozási kon-

díciók között még a legszigorúbb gazdálkodás mellett sem lehetséges az 
önkormányzat 2013. évi költségvetését a jogszabályoknak megfelelően 
tervezni. A településeket megillető központi költségvetésből származó 
forrás csökkenésének mértéke meghaladja az önkormányzatoktól elkerülő 
feladatok ellátásának korábbi költségét. Ráadásul az esetek jelentős részé-
ben az állami támogatások a saját bevételekkel együtt sem elégségesek a 
kötelező önkormányzati feladatok ellátására.  

A feladat� nanszírozás rendszere ráadásul nincs tekintettel a helyi sa-
játosságokra. 

A településüzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása alap-
ján számított bevételek nem nyújtanak fedezetet a legalapvetőbb tevékeny-
ségek ellátásra. A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok címen 
kapott támogatás a legégetőbb munkákra biztosít forrást, a dologi kiadáso-
kat szűkösen fedezi, míg a gépek, eszközök amortizációját egyáltalán nem. 

A köztemető valamint a közutak fenntartásának támogatása a közvet-
len élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető munkálatokra biztosít forrást, 
a további állagromlást megakadályozó fejlesztésre egyáltalán nem. Az 
egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása címén járó források 

Már csak néhány napig válthatók 
be az 1 és 2 forintos érmék

A 2008. március 1-jén forgalomból bevont 1 és 2 forintos érmék törvé-
nyes � zetőeszközre történő átváltása – az MNB törvény által biztosított 5 
éves átváltási időszak lejártával – 2013. február 28-ig lehetséges. Ezt köve-
tően erre nem lesz mód. Az 1 és 2 forintos érmék bevonása nemzetgazda-
sági szinten minden évben 3-4 milliárd forint megtakarítást eredményez.

A Magyar Nemzeti Bank 2008. március 1-jén vonta be a forgalomból 
az 1 és 2 forintos érméket, a döntés nemzetgazdasági szintem 3-4 milliárd 
forintos megtakarítást eredményez. Az érmék törvényes � zetőeszközre 
történő átváltása – az MNB törvény által biztosított 5 éves átváltási időszak 
lejártával – már csak 2013. február 28-áig lehetséges.

szerkesztőség

Tavasz végére megegyezés 
a bankokkal?

Új egyezség látszik körvonalazódni a bankok és a kormány között. 
Úgy tudjuk, hogy a kereskedelmi pénzintézetek egy része már jelezte, 
hogy nyitott a megállapodásra. Amennyiben a tárgyalások zökkenő-
mentesen zajlanak, várhatóan tavasz végére eredménnyel zárulhatnak az 
egyeztetések. Lapunk információi szerint egyelőre még csak informális 
tárgyalások zajlanak a felek között arról, hogy a pénzintézetek miként 
járulhatnának hozzá a jelenleginél nagyobb mértékben a gazdasági 
növekedéshez, de ezzel párhuzamosan a bankok terheinek csökkentése is 
napirenden van. Értesüléseink szerint azok a bankok, amelyek úgy növelik 
a kihelyezett hitelállományunkat, hogy az a gazdasági növekedést szolgál-
ja, a pénzintézetekre kivetett különadóból visszatérítést kapnának, vagy 
adóleírást hajthatnának végre. Úgy tudjuk, a kabinet a bankokkal közösen 
kívánja a konstrukciót kialakítani, és azt a módszert is együtt dolgoznák 
ki, amivel mérni lehet, hogy a pénzintézetek által kihelyezett hitel valóban 
hozzájárult-e a bruttó nemzeti össztermék (GDP) növeléséhez.

Szakértők szerint a megállapodás elsősorban az építőiparon segítene, 
hiszen a fent említett módszerrel leginkább a jelzálog-hitelezés felpörge-
tését támogatná a kormány. Persze más ágazatok is jól járnának, mivel a 
vállalkozásoknak juttatott forráskihelyezés is serkenti a gazdasági növe-
kedést, vagyis a beruházást szolgáló vállalati hitelek után is járna adóked-
vezmény. 

A tervek szerint a banki pénzek megmozdításában a Magyar Nem-
zeti Bank új vezetése is részt vesz majd. A cél az, hogy a pénzintézetek 
ne a jegybanknál parkoltassák a forrásaikat, hanem a gazdaság működését 
serkentsék. Ezt a többek között úgy érheti el a nemzeti bank, ha csök-
kenti a pénzintézetek legkedveltebb termékének, a kéthetes betétnek a 
kamatát.

Forrás: Magyar Nemzet

szintén kevésnek bizonyulnak az alábbi kötelező önkormányzati feladatok 
ellátásának biztosítására: településfejlesztés, településrendezés, lakás- és 
helyiséggazdálkodás, vízkárelhárítás, sport, i� úsági ügyek, stb.

Forrás hiányában ugyancsak veszélybe kerülhet többek között a mun-
ka- és tűzvédelmi, a belső ellenőrzési, a gyepmesteri feladatok vagy a köz-
munkával kapcsolatos feladatok ellátása. Az óvodai feladatok ellátásra 
biztosított támogatás rendkívül takarékos intézkedés mellett sem nyújt 
fedezetet, ugyanakkor az üzemeltetés forrása sem biztosított teljes körűen. 
A szociális és gyermekjóléti feladatok támogatásának biztosítását rend-
kívül takarékos gazdálkodás mellett fedezni képes a nyújtott támogatás, 
bár önkormányzati kiegészítés ehhez is szükséges. A kulturális feladatok 
támogatása nem elégséges a könyvtári, közművelődési feladatok ellátására. 

Összességében azt tudjuk leírni, hogy az elégtelen � nanszírozás kö-
vetkezményeként a lakossági szolgáltatások ellátása rendkívül nehéz lesz a 
jövőben, bár igyekszünk a kritikus helyzetet elkerülni. 

A bevételek adó formájában történő növelése továbbra sem áll 
szándékunkban.

Kocsi János polgármester
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Válogatott mérkőzést 
rendeztünk!

Sporttörténelmi eseményre került sor Nagykátán, hiszen elő-
ször a város történetében válogatott mérkőzésnek adhatott otthont 
a Városi Sportcsarnok. A magyar női futsal válogatott Oroszország 

legjobbjait fogadta, és a mérkőzés minden képzeletet felülmúlt. 
Az egész város megmozdult, mindenki várta a nagy eseményt, így 
nem volt meglepő, hogy a csarnok teljesen megtelt, ahogy mon-
dani szokták, egy gombostűt sem lehetett leejteni. A tömeget jól 
jellemezte, hogy a kezdés előtt még plusz padokat kellett elhelyez-
ni, hogy mindenkinek jusson hely. A csapatok bevonulásakor a 
játékosokat nagykátai gyerekek kísérték be, szintén tetőtől talpig 
válogatott szerelésben, akik egy hatalmas élménnyel gazdagodtak. 
A találkozót a vendég oroszok kezdték jobban, hiszen ők szerezték 
meg a vezetést, de a fantasztikus szurkolásnak meglett az eredmé-
nye, hiszen lányaink a felfokozott hangulatban megfordították az 
eredményt a második félidőben, igaz a hajrában kiegyenlített az el-
lenfél, így igazságosnak mondható döntetlennel zárult az összecsa-
pás. A történelmi estén a csapat és a közönség egymásra talált, és 
egy felejthetetlen élménnyel lettek gazdagabbak, míg a város jelesre 
vizsgázott és bebizonyította, hogy egy ilyen rangos eseménynek re-
mek házigazdája tud lenni.

Marosi Gábor

MMeegghhíívvóó  üünnnneeppii  ggáálláárraa!!  
 

AA  KKaattiiccaa  NNyyuuggddííjjaass  KKlluubb  
  ttiisszztteelleetttteell  mmeegghhíívv  mmiinnddeenn  kkeeddvveess  éérrddeekkllőőddőőtt  

mmeeggaallaakkuulláássáánnaakk  2255..  éévvffoorrdduullóójjaa  aallkkaallmmáábbóóll  rreennddeezzeetttt  
  üünnnneeppii  ggáálláárraa..  
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